



















La Rémuée - Du 11/10/2021 au 15/10/2021

	Enfants en maternelle	Adultes	Enfants en classe élémentaires
Lundi	Haricots verts Bio  - Vinaigrette Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce à l'estragon /Palet végétarien maraîcher Mélange de pommes de terre et chou fleur béchamel Suisse fruité Orange	Haricots verts Bio  - Vinaigrette Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce à l'estragon /Palet végétarien maraîcher Mélange de pommes de terre et chou fleur béchamel Suisse fruité Orange	Haricots verts Bio  - Vinaigrette Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce à l'estragon /Palet végétarien maraîcher Mélange de pommes de terre et chou fleur béchamel Suisse fruité Orange
Mardi	, salade - , tomates Steak haché de boeuf - , mayonnaise - , ketchup /Poisson pané 100 % filet Potatoes - Pain burger Fromage pour burger Muffin aux pépites	, salade - , tomates Steak haché de boeuf - , mayonnaise - , ketchup /Poisson pané 100 % filet Potatoes - Pain burger Fromage pour burger Muffin aux pépites	, salade - , tomates Steak haché de boeuf - , mayonnaise - , ketchup /Poisson pané 100 % filet Potatoes - Pain burger Fromage pour burger Muffin aux pépites
Mercredi			
Jeudi	Carottes râpées - Vinaigrette Tarte au fromage Salade verte - Vinaigrette Yaourt nature - , sucre Banane Bio 	Carottes râpées - Vinaigrette Tarte au fromage Salade verte - Vinaigrette Yaourt nature - , sucre Banane Bio 	Carottes râpées - Vinaigrette Tarte au fromage Salade verte - Vinaigrette Yaourt nature - , sucre Banane Bio 
Vendredi	Betteraves Bio  - Vinaigrette Allumettes de porc façon carbonara /Waterzoi de poisson  Coquillettes Bio  - Emmental râpé Fromage blanc sucré Pomme 	Betteraves Bio  - Vinaigrette Allumettes de porc façon carbonara /Waterzoi de poisson  Coquillettes Bio  - Emmental râpé Fromage blanc sucré Pomme 	Betteraves Bio  - Vinaigrette Allumettes de porc façon carbonara /Waterzoi de poisson  Coquillettes Bio  - Emmental râpé Fromage blanc sucré Pomme 

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
, salade	Salade mélange	
, sucre	Sucre semoule	
, tomates	Tomate	
, ketchup	Ketchup	Céleri et produits à base de céleri
Allumettes de porc façon carbonara	Allumettes fumées, Bouillon de légume, Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau du robinet, Lait de vache, Muscade, Roux blanc	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Banane Bio	Banane	
Betteraves Bio	Betterave	
Blanc de poulet forme aiguillette	Sauté de poulet	
Carottes râpées	Carotte	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Emmental râpé	Emmental	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc sucré	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Fromage pour burger	Cheddar	
Haricots verts Bio	Haricot vert	
Muffin aux pépites	Muffin	
Mélange de pommes de terre et chou fleur béchamel	Bouillon de légume, Chou fleur, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Pomme de terre, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Orange	Orange	
Pain burger	Pain burger	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Palet végétarien maraîcher	Galette végétale	Céréales contenant du gluten, Oeuf et produits à base d'oeufs
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Céréales contenant du gluten, Moutarde, Poisson et produits à base de poisson
Pomme	Pomme	
Potatoes	Potatoes	Céréales contenant du gluten
Salade verte	Salade mélange	
Sauce à l'estragon	Eau du robinet, Estragon, Farine de blé, Fond brun, Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Steak haché de boeuf	Steak haché	
Suisse fruité	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Tarte au fromage	Bouillon de légume, Eau du robinet, Emmental, Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeufs liquides entiers, Roux blanc	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

La Rémuée - Du 11/10/2021 au 15/10/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Waterzoi de poisson	Bouillon de légume, Colin d'Alaska, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Mélange de légumes	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait